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Güne Başlarken

Günaydın. ABD Başkanı Trump’ın, otomotiv sektörüne yönelik

gümrük tarifelerinde süreli bir muafiyet uygulanabileceğine dair

açıklamaları küresel borsalara alım getiriyor. Bu sürede, sektör

şirketlerinin ABD’de üretim olanaklarının araştırılması amaçlanıyor.

Benzer şekilde ilaç ve yarı iletken alanlarında da tarifelerin nasıl

uygulanacağı araştırılacak. Bu gelişmeler, gümrük tarifelerinin sürekli

olarak artırılması ile tırmanan gerginliğin son dönemde istisnaların

araştırıldığı, muafiyetlerin tanındığı, belli ölçülerde geri adımların

atıldığı bir yumuşama periyoduna girildiğini gösteriyor. Bu nedenle,

gümrük duvarlarının yükseltilmesine dayalı olarak uzun süre

boyunca tırmanan stresin kısmen yatıştığını söyleyebiliriz. Bu sürecin

nasıl devam edeceği ise piyasaların seyri açısından belirleyici

olacaktır. Bu sabah ABD vadelileri hafif negatif, Avrupa vadelileri

karışık, Asya borsaları ise Çin hariç alıcılı bir seyir izliyor. Borsa

İstanbul’da, Nisan başından bu yana kapanışlar bazında 9.250 –

9.500 arasında sıkışan bir seyir izliyoruz. Bu sabah moralli bir

başlangıç bekliyoruz. 9.500 üzerinde, 19 Mart’tan bu yana takip

edilen gevşeme kanalı yukarı kırılacağından endeksin 9.500 üzerinde

tutunması ve kapanışlar sergilemesinin teknik açıdan kritik olduğunu

belirtelim. 9.250 ise ilk önemli destek olarak izlenebilir. Günün

ajandası sakin. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne 355 baz

puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Türkiye | Bütçe Dengesi (Mart) |

▪ 15:30 | ABD | İhracat Fiyat Endeksi (Mart) |

▪ 15:30 | ABD | İthralat Fiyat Endeksi (Mart) |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

ABD Başkanı Trump’ın bazı elektronik ürünleri %20 gümrük tarifelerine dahil ederek farklı bir kategoriye taşıması ile

birlikte haftanın ilk işlem gününde küresel risk iştahı güçlü seyretti. Teknoloji hisselerindeki değer kazanımı öncülüğünde

ABD borsaları günü yükselişle tamamlarken, VIX endeksi ise %17,8 düşerek 31 seviyesi altına indi. ABD’de tahvil getirileri

10 baz puanın üzerinde gerilerken, 10 yıllık tahvil faizi 11,5 baz puan düşüşle %4,40 altına indi. Altının ons fiyatı, rekor

seviyelerden gelen kar satışları ile birlikte günü %0,8 kayıpla 3.211$ civarından kapatırken, gümüş ise %0,1’lik sınırlı bir

artışla 32,35$ yakınında günü tamamladı. Bu sabah ABD endeks vadelilerinde %0,1 civarında sınırlı tepki satışları izlenirken,

Avrupa vadelileri ise alıcılı seyrin devamına işaret ediyor. Asya’da ise alış ağırlıklı bir resim ön planda. Yurt dışı ajandada

bugün TSİ 12:00’de Euro bölgesi şubat ayı sanayi üretimi ve TSİ 15:30’da ABD nisan ayı New York Empire State İmalat

Endeksi verileri açıklanacak.

Küresel Borsalar:

ABD Başkanı Trump’ın, aralarında akıllı telefonlar ve bilgisayarların da bulunduğu bazı elektronik ürünleri %20 gümrük

tarifelerine dahil ederek farklı bir kategoriye taşıması ile birlikte haftanın ilk işlem gününde ABD’de teknoloji hisseleri

değer kazanırken, endeksler günü yükselişle tamamladı. Dow Jones endeksi, %0,78 artarak 40.524,79 puana, S&P 500

endeksi %0,79 primle 5.405,97 puana ve Nasdaq endeksi %0,64 kazançla 16.831,48 puana çıktı. Bu sabah ABD endeks

vadelilerinde %0,1 civarında sınırlı tepki satışları izleniyor.

Avrupa borsaları da günü artıda tamamladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %2,69 artışla 499,89 puana

çıktı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %2,14 artarak 8.134,34, Almanya'da DAX 40 endeksi %2,85 değer kazanarak 20.954,83,

Fransa'da CAC 40 endeksi %2,37 yükselerek 7.273,12 ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %2,88 artışla 35.007,14 puan oldu.

Avrupa vadelileri bu sabah alıcılı seyrin devamına işaret ediyor.

Bu sabah saatlerinde Asya’da alış ağırlıklı bir resim ön planda. Japonya Nikkei endeksi %1,1 ve Hong Kong Hang Seng

endeksi %0,2 primle işlem görüyor. Çin CSI 300 endeksi ise yatay seyrediyor.

Tahvil Piyasaları:

Haftanın ilk işlem gününde ABD tahvillerine giriş yaşanırken, getiriler 10 baz puanın üzerinde düşüş kaydetti. ABD 10 yıllık

tahvil faizi kapanışta 11,5 baz puan gerileyerek %4,3739, 5 yıllık tahvil faizi ise 14,8 baz puanlık düşüşle %4,0119 seviyesine

indi. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 11,5 baz puan gerileyerek %3,8450 seviyesinden günü tamamladı.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü 6 baz puanlık düşüşle %2,5120, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 13,5 baz puan gerileyerek

%3,6770 seviyesinden kapattı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi 8 baz puana yakın gerileyerek %3,30 altına indi.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi haftanın ilk işlem gününü %0,5 düşüşle 99,64 seviyesinden tamamlarken, EURUSD paritesi ise 1,1351

seviyesinden yatay bir kapanış gerçekleştirdi.

Dolar endeksinde devam eden düşüş eğilimi çerçevesinde USDJPY paritesi günü %0,3 kayıpla 143 seviyesinden tamamladı

ve eylül ayından bu yana en düşük seviyelerine indi. GBPUSD paritesi ise gün içerisinde 1,32 üzerini test etmesinin

ardından günü %0,8 primle 1,3190’dan kapattı.

Emtia Piyasaları:

Altının ons fiyatı, rekor seviyelerden gelen kar satışları ile birlikte haftanın ilk işlem gününü %0,8 kayıpla 3.211$ civarından

kapatırken, gümüş ise %0,1’lik sınırlı bir artışla 32,35$ yakınında günü tamamladı. Altın / gümüş rasyosu ise 100,2

seviyesinden 99,3 seviyesine indi.

Petrol fiyatları haftanın ilk işlem gününü sınırlı kazançlarla tamamladı. Brent petrol günü %0,2 yükselişle varil başına

64,88$, ham petrol ise %0,1’e yakın sınırlı bir artışla varil başına 61,53$ seviyesinden kapattı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Hazine bugün bir ihale ve iki doğrudan satış düzenleyecek

Hazine ve Maliye Bakanlığı bugün 4 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli tahvil ihalesi ile 1 yıl vadeli dolar cinsi tahvil ve 1 yıl vadeli

dolar cinsi kira sertifikası doğrudan satışı gerçekleştirecek ve nisan ayı iç borçlanma programını tamamlayacak. Hazine, dün

düzenlediği 3 ay vadeli kuponsuz ve 9 yıl vadeli sabit kuponlu iki tahvil ihalesinde ROT satışlar dahil piyasalardan toplam

14,3 milyar TL borçlanırken, nisan ayı başından bu yana gerçekleştirdiği iç borçlanma tutarı 201,7 milyar TL’ye yükseldi.

Nisan – Haziran 2025 dönemine ilişkin iç borçlanma stratejisine göre Hazine bu ay içerisinde 329,5 milyar TL tutarında iç

borçlanmaya gitmeyi planlıyor. İç borçlanma programı çerçevesinde, Hazine’nin bugün gerçekleştireceği ihale ve doğrudan

satışlarda yaklaşık 130 milyar TL iç borçlanmaya gitmesi beklenebilir.

Saat 11:00’da mart ayı merkezi yönetim bütçe verileri açıklanacak

Hazine nakit dengesi mart ayında 298,4 milyar TL açık verirken, yılın ilk üç ayındaki kümülatif nakit açığı 901 milyar TL’ye

ulaştı. Faiz dışı denge martta 162,9 milyar TL açık verirken, buradaki ilk üç aylık kümülatif açık ise 483,7 milyar TL olarak

gerçekleşti. Şubat ayı verilerinde bütçe açığının nakit açığına göre yaklaşık 87,5 milyar daha düşük gerçekleştiği ve tahakkuk

bazlı bütçe ile nakit bazlı bütçe arasındaki ayrışmanın devam ettiği görülmüştü. Yılın ilk çeyreğinde nakit açığında ulaşılan

901 milyar TL’lik yüksek rakam, kamu harcamalarının dezenflasyon görünümü üzerinde risk yaratmaya devam ettiğini

ortaya koyuyor. Nakit bazlı performanstaki zayıf seyrin sürebileceği kanaatinde olmakla birlikte, nakit bütçede gelecek

dönemde iyileşme görülmemesi durumunda, büyüme üzerindeki yukarı yönlü risklerin artabileceği görüşündeyiz. 2025

bütçe açığı tahminimizi yakın dönemde 1,61 trilyon TL’den (GSYİH’nın %2,7’si) 1,9 trilyon TL’ye (GSYİH’nın %3’ü) revize ettik.

Enflasyonla asıl mücadelenin verileceği 2025 yılında, maliye politikasının artan eş güdüm içinde uygulanması ve mali

konsolidasyonun sağlanmasının enflasyon ve büyüme arasındaki denge açısından belirleyici olacağı görüşündeyiz.

Yıllık cari açık 12,8 milyar dolara yükseldi

Cari işlemler dengesi şubat ayında 4,41 milyar dolar açık vererek, 4,40 milyar dolar olan kurum beklentimizle uyumlu

gerçekleşti. Piyasa medyan tahmini ise 4,31 milyar dolar düzeyindeydi. Böylelikle yıllık cari açık şubat ayında 11,8 milyar

dolardan 12,8 milyar dolara yükseldi. Altın ve enerji hariç cari işlemler hesabı (çekirdek denge) şubat ayında 2,2 milyar dolar

fazla verirken, bu cephedeki yıllık fazla ise 51 milyar dolardan 51,1 milyar dolara sınırlı bir artış gösterdi. Cari işlemler

dengesinin mart ayında yaklaşık 4,5 milyar dolar açık vereceğini tahmin ediyoruz. 2025 yıl sonu cari açık tahminimiz ise 22

milyar dolar (GSYİH’nın %1,5’i) seviyesinde bulunuyor. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

Cari İşlemler Dengesi (yıllık, milyar US$)

Kaynak: TCMB, Bloomberg, Tacirler Yatırım
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Yıl lık Cari İşlemler Dengesi

Yıl lık Çekirdek Denge (enerji & altın hariç)

Brent Petrol (sağ eksen,  varil başına $)

https://tacirler.com.tr/odemeler-dengesi-subat-2025--2519
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Şirket ve Sektör Haberleri

ATATP: Atp Ticari Bilgisayar, 20 Haziran'da hisse başı brüt 0,70 TL

temettü ödeme kararı aldı. Şirketin brüt temettü verimi %1,22

oldu.

ENDAE: Enda Enerji, Romanya’da kurulması planlanan 10 MWh

kurulu gücünde Enerji Depolama Sistemi lisansına ve arazisine

sahip Zenit Solar paylarının tamamının 1,5 milyon Avro bedelle

satın alma kararı aldı.

ESCOM: Escort Teknoloji, bağlı ortaklığı Alesta Elektronik

Teknoloji iştiraklerinden Artıox’un, Sermaye Piyasası Kurulu

tarafından "Faaliyette Bulunan Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcılar

Listesi"ne dahil edildiği açıklandı.

KARTN: Kartonsan, Rekabet Kurumu tarafından şirket hakkında

idari para cezası uygulanmasına gerek olmadığına karar verdiğini

açıkladı.

ODINE: Odine Solutions, 5G ve 6G kablosuz iletişim sistemleri ile

yapay zekâ destekli semantik haberleşme altyapısı

entegrasyonunu hedefleyen haberleşme patenti için resmi

başvurusunu tamamladığını açıkladı.

PGSUS: Pegasus, mart ayı yolcu verisini açıkladı. Buna göre,

• Mart ayı toplam yolcu yıllık %10 artışla 3,01 milyon kişiye

ulaştı. İç hat yolcu sayısı yıllık %10, dış hat yolcu sayısı ise %11’lik

artış kaydetti.

• 1Ç25 döneminde ise toplam yolcu sayısı yıllık bazda %12

artışla 9,02 milyon kişiye ulaşırken, aynı dönemde dış hat

tarafındaki %17’lik artış kaydedildi.

RALYH: Ral Yatırım Holding, endüstriyel mineral ve maden

üreticisi Anadolu Mikronize hisselerinin satın alınmasına yönelik

protokol imzalandığını açıkladı. İşlem tamamlandıktan sonra

alıcıların şirket sermayesinde ulaşacağı paylar toplamı

sermayenin %50'si olacak.

TKNSA: Teknosa, 1Ç25 finansal sonuçlarını 29 Nisan tarihinde

açıklayacağını duyurdu.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinin altında, izlenmeli. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) satım bölgesinde. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, aşırı satım bölgesi üzerinde denge buldu. İzlenmeli.

Hareketli Ortalamalar: 22 ve 50 günlük hareketli ortalamalar, 90 günlük ortalamanın altına indi; bu 

durum kısa ve orta vadeli momentumun zayıfladığına işaret ediyor, izlenmeli. BIST 100 endeksi ise 

200 günlük ortalamanın altında seyrini sürdürüyor; görünüm Negatif.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,397 9,408 9,677

Orta 22 günlük 22-50 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,633 9,711 10,015

Uzun 50 günlük 50-200 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,776 9,826 9,974

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,100 9,250 9,380 9,424 9,441 9,580 9,680 9,830
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Nisan ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10,474 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10,600 ve ardından 10,700 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10,350 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10,250 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın ilk işlem gününde Goü para birimleri dolar

karşısında karışık bir seyir izlerken, Türk lirası %0,4 düşüşle

en zayıf performans gösteren üçüncü GoÜ para birimi

konumunda yer alarak negatif ayrıştı. USDTRY günü 38,03

seviyesinden kapatırken, Türkiye 5 yıllık CDS primi 16 baz

puanın üzerinde gerileyerek 355,7 baz puana indi. Kurda 38

bölgesindeki istikrar arayışının sürmesini bekliyoruz. Teknik

göstergeler yakın vade için 37 – 39 bandını işaret ediyor.

EUR/USD

Kısa vadeli grafiklerde oluşmuş olan flama formasyonu,

paritedeki yükselişin yakın vadede 1,15’e doğru

sürebileceğini gösteriyor. Formasyonun çalışması ve

paritenin 1,15’e ulaşması durumunda bu bölgedeki hareket

yakından izlenecek, zira yukarıda önemli bir direnç

konumunda yer alan ve kanal sınırına denk gelen 1,15

seviyesinin aşılıp aşılamayacağı yükseliş eğiliminin

devamlılığı açısından belirleyici olacak. Paritede 1,1350, 1,13

ve 1,1253 seviyeleri destek, 1,14, 1,1470 ve 1,15 seviyeleri

direnç konumunda yer alıyor.

XAU/USD

Rekor seviyelerden gelen kar satışları ile birlikte dün 3.200$

seviyesine doğru geri çekilen ons altında, yükseliş

potansiyeli korunuyor. Trend ve momentum göstergelerin

ürettikleri sinyaller doğrultusunda altındaki yükseliş

eğiliminin devamını bekliyoruz. Teknik indikatörler, olası

geri çekilmelerin sınırlı kalmaya devam edebileceğini ve

yükselişin yakın vadede 3.300$ seviyesine doğru

sürebileceğini işaret ediyor. Altında 3.220$, 3.190$ ve

3.150$ seviyeleri destek, 3.245$ bölgesi ise direnç

konumunda bulunuyor.

XAG/USD

Gümüş fiyatlarında yükselişin devamlılığı açısından

32,50$’den geçen 50 günlük ortalamanın aşılması önem arz

ediyor. Teknik görünüm, bu ortalamanın aşılamaması

durumunda 31,40$’dan geçen 100 günlük ortalamaya

doğru bir geri çekilme olabileceğini işaret ediyor. 100

günlük ortalama altında ise 30,90$’dan geçen 200 günlük

ortalama bir diğer önemli destek konumunda yer alıyor.

Göstergeler yakın vade için 29$ – 33$ aralığında bir hareket

olasılığını öne çıkarıyor. Gümüşte kısa vadeli destekler 32$,

31,50$ ve 31,16, dirençler ise 32,55$, 33,12 ve 33,80$.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ali Berk Coşkuntuna

Gıda-içecek, perakende, çimento, 

GYO, taahhüt

berk.coskuntuna@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Tekstil, elektronik perakende, 

teknoloji, petrokimya, kağıt, mobilya

ozgur.tosun@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu

omer.tarman@tacirler.com.tr

Künye
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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